

# Ingildsen Ejendomme ApS

Strandgårdshøj 37, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 39 37 00 85

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2020.

---

**Peter Ingildsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ingildsen Ejendomme ApS Strandgårdshøj 37 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 39 37 00 85
	Stiftet: 27. februar 2018
	Hjemsted: Ebeltoft
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Ingildsen Jette Bølling Ingildsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Ingildsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendomme til udlejning, samt investering og finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -263.568 kr. mod -208.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### *Kapitaltab*

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital pr. 31. december 2019, og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive retableret gennem positive resultater i de kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2019</u>	<u>27/2 - 31/12</u> <u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.587</b>	<b>11.009</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-120.006	-91.696
<b>Driftsresultat</b>	<b>-123.593</b>	<b>-80.687</b>
Andre finansielle indtægter	2.086	2.143
Øvrige finansielle omkostninger	-233.185	-161.001
<b>Resultat før skat</b>	<b>-354.692</b>	<b>-239.545</b>
Skat af årets resultat	91.124	30.888
<b>Årets resultat</b>	<b>-263.568</b>	<b>-208.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-263.568	-208.657
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-263.568</b>	<b>-208.657</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>5.400.847</u>	<u>5.493.352</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.400.847</u>	<u>5.493.352</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.400.847</u></b>	<b><u>5.493.352</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.719	225.483
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	91.124	30.888
	Andre tilgodehavender	38.958	116.875
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.733</u>	<u>1.078</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>196.534</u>	<u>374.324</u>
	Likvide beholdninger	<u>142.867</u>	<u>166.253</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>339.401</u></b>	<b><u>540.577</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.740.248</u></b>	<b><u>6.033.929</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-472.225</u>	<u>-208.657</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-422.225</u></b>	<b><u>-158.657</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	94.531	143.643
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>5.522.274</u>	<u>5.340.275</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.616.805</u>	<u>5.483.918</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.215	21.189
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.941	35.798
	Anden gæld	<u>504.512</u>	<u>651.681</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>545.668</u>	<u>708.668</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.162.473</u></b>	<b><u>6.192.586</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.740.248</u></b>	<b><u>6.033.929</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital pr. 31. december 2019, og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive retableret gennem positive resultater i de kommende regnskabsår.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	5.585.048	0
Tilgang i årets løb	<u>27.501</u>	<u>5.585.048</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>5.612.549</u></b>	<b><u>5.585.048</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-91.696	0
Årets afskrivninger	<u>-120.006</u>	<u>-91.696</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-211.702</u></b>	<b><u>-91.696</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>5.400.847</u></b>	<b><u>5.493.352</u></b>
<b>3. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	5.522.274	5.340.275
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>5.522.274</u></b>	<b><u>5.340.275</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ingildsen Holding ApS, CVR-nr. 29630445 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i årsrapporten for moderselskabet.
